FOODSERVICE

Art.-Nr.: 355720 Nom:

SPECIFICATION DU EAGE 1pe4d
VERSION 003
PRODUIT 21.01.2014

Myrtilles 2x2500 g

1. DEFINITION DU PRODUIT

Nom du produit

EAN-Code unité de vente
EAN-Code unite de consumeur
Dénomination de vente

Informations additionnelles
obligatoires

Déscription du produit
Fournisseur

N° d'agrément Hilcona

Pays de production

Produit BIO

Procédé de la production
Procédé d'emballage

Durabilité minimale a la livraison

Durabilité a partir de la date de
fabrication

Conditions de stockage
Indication de stockage

Préparation

2. Polbs

N° des piéces / n° des portions
Volume net [ml]

Poids égoutté [g]

Poids net primaire [g]

Poids brut primaire [g]

Poids net secondaire [g]

Poids brut secondaire [g]
Poids net tertiaire [g]

Poids brut tertiaire [kg]

3. EMBALLAGE ET IDENTIFICATION DU LOT

Type d'emballage primaire
Matiere d'emballage primaire
Dimensions d'emballage primaire
N° de lot primaire

Format de date primaire

Type d'emballage secondaire
Matiére d'emballage secondaire
N° de lot secondaire

Format de date secondaire

Myrtilles
7610227355727
7610227969450
Myrtilles

Myrtilles, congelées en vrac

Hilcona AG, Bendererstrasse 21, FL-9494 Schaan, Liechtenstein
CH 224

Europe (Information exacte sur carton)

non

Les baies sont cueillies, nettoyées, congelées, triées et emballées.

6 mois

24 mois

<-18°C
Conserver a -18 °C au moins, une fois dégelé ne plus recongeler.

2x2500
ca.5,5
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Art.-Nr.: 355720 Nom: Myrtilles 2x2500 g
Type d'emballage tertiaire Boite pliée avec une étiquette adhésive et bande adhésive

Matiere d'emballage tertiaire

Dimensions d'emballage tertiaire LxLxH [mm]: ca. ?x?x?
N° de lot tertiaire

Format de date tertiaire

Scheme de pallettisation 14 couches a 9 boites
Définitions
Emballage primaire: Le matériau d’emballage est au contact direct des marchandises (conditionnement individuel).

Emballage secondaire: Le matériau d’emballage est directement appliqué sur le conditionnement primaire, donc le
conditionnement individuel, les informations de poids et de masse concernent le conditionnement
individuel.

Emballage tertiaire: Matériau d’emballage dans lequel le conditionnement individuel est a son tour emballé (paquet
collectif), les informations de poids et de mass concernent I’ensemble collectif.

4.  INFORMATIONS QUALITES

4.1 QUALITES SENSORIELLES

Aspects avant la préparation Myrtilles sauvages, miires, saines et propres, de couleur uniforme bleu
foncé

Aspects apres la préparation Myrtilles sauvages, miires, saines et propres, de couleur uniforme bleu
foncé

Odeur Typique de myrtilles

Golt Typique de myrtilles

Texture Typique de myrtilles

4.2 CRITERES ET TOLERANCES CHIMIQUES ET PHYSIQUES

sel (NaCl) % 0.0 0.0 0.2
matiere séche % 15.0 12.0 18.0

4.3 MICROBIOLOGIE

5.  COMPOSITION ET INFORMATIONS DECLARATOIRES ADDITIONELLES

5.1 LISTE DES INGREDIENTS

Ingrédients: myrtilles.

5.2 ORIGINE DES INGREDIENTS DE VALEUR

5.3 ETAT VEGETARIEN
vegan (végétalien)

6.  VALEURS NUTRITIONELLES (PAR RAPPORT AU POIDS NET)

Valeurs nutritionnelles pour 100 g Portion (250 g) RI*/ Portion RI*
(250 g)
Energie 227 kJ /54 kcal 568 kJ / 136 kcal 7%  8400kJ/
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Art.-Nr.: 355720 Nom: Myrtilles 2x2500 g
Valeurs nutritionnelles pour 100 g Portion (250 g) RI*/ Portion RI*
(250 g)
2000 kcal
Matieres grasses 0649 159 2% 7049
dont: Acides gras saturés 0.0g 0.0g 0% 209
Glucides 9.2¢g 23¢9 9% 260 g
dont: Sucres 81g 209 22% 90g
Fibres alimentaires 48¢g 12 g
Protéines 0649 159 3% 50 ¢
Sel 0.01g 0.03 g 1% 69
Alcool 0.0g9 0.0g

*RI (Reference intake): Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

Les valeurs nutritionnelles sont calculées.

7.  ALLERGIES ET INTOLERANCES ALIMENTAIRES

Critere présent
Céréales’ contenant du gluten et produits a base de ces cereals: non
Crustacés et produits a base de crustacés: non
CEufs et produits a base d'ceufs: non
Poissons et produits a base de poissons: non
Arachides et produits a base d'arachides: non
Soja et produits a base de soja: non
Lait et produits a base de lait (lactose excluse): non
Lactose: non
Fruits a coque’ et produits a base de ces fruits: non
Céleri et produits a base de céleri: nein
Moutarde et produits a base de moutarde: non
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame: non
Lupin et produits a base de lupin: non
Mollusques et produits a base de mollusque: non
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 non

mg/litre exprimées en SO,:

! 3 savoir blé (comme épeautre et blé de Khorasan), seigle, orge, avoine ou leurs souches hybridées, et produits a base de
ces céréales.

a savoir amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium
occidentale), noix de pécan (Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia
vera), noix de Macadamia et noix du Queensland (Macadamia ternifolia).

2

Le produit peut contenir de traces des allergénes / intolérances alimentaires suivantes [< 100 mg/kg]: keine

8.  NUMEROS DU TARIF DES DOUANES

Numéros du tarif des douanes Suisse : 0811 9010
Numéros du tarif des douanes UE : 0811 9050 00

Les détails des codes tarifaires ne sont pas contraignantes. Ceux-ci devraient étre revus en conséquence.

9.  CONFIRMATIONS

v Ce produit est conforme a la législation de de la Suisse et I'Union Européenne.
v Ce produit ou une partie de celui-ci ne doit pas étre étiqueté comme OGM conformément a la législation de
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Art.-Nr.: 355720 Nom: Myrtilles 2x2500 g

la Suisse et I'Union Européenne.
v Ce produit ne contient pas des additifs, des enzymes ou des vitamines fabriqués a I'aide de micro-
organismes génétiquement modifiés.
Ce produit n’est pas ionisé ou ne contient pas des ingrédients ionisés.
Les matériaux d'emballage remplissons les exigences légales de la Suisse et I'Union Européenne.
Ce produit ainsi que son emballage ne contiennent pas des nanoparticules.

ANENEN

10. REMARQUES
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